
Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego

OZK.0022.23.1.2023.JG/3

                                                                              Protokół Nr 243/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu,

któ re odbyło się w dniu 18 maja 2023 r.
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 901 zakoń czenie o godz. 1004

W posiedzeniu udział wzięli:

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś , Stanisław Czochara

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Osoby z głosem doradczym:

 Sekretarz Powiatu - Krzysztof Ż minda
 Skarbnik Powiatu - Elżbieta Kulpa
 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu - Marek Ujda

Osoby zaproszone:
 Łukasz Lebioda – p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji
 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Ś rodowiska i Leśnictwa
 Zuzanna Przydatek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli
 Piotr Ś liwiń ski – Dyrektor Zarządu Dró g Powiatowych w Stalowej Woli

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Stalowej  Woli  do  składania  oświadczeń  woli  związanych
z  projektem  pn.  „Aktywizacja  osó b  bezrobotnych  z  powiatu  stalowowolskiego  (I)”
nr  naboru  FEPK.07.01-IP.01-001/23  wspó łfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu
Społecznego  Plus  (EFS+),  realizowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu  2021-2027
Działanie 7.1 – Aktywizacja zawodowa osó b pozostających bez pracy w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

4. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie
w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogó lnokształcącym w Stalowej Woli.

5. Opinia  dotycząca  przyjęcia  informacji  z  realizacji  planu  budżetu  i  zadań  remontowo  –
modernizacyjnych na drogach powiatowych wykonanych przez Zarząd Dró g Powiatowych
w Stalowej Woli za rok 2022.

6. Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  odwołania  nauczyciela  Pana  Piotra  Ż yjewskiego
ze stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

7. Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  odwołania  nauczyciela  Pani  Teresy  Polowskiej
ze stanowiska dyrektora Zespołu Placó wek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

8. Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  złożenie  przez  Powiat
Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych
w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” w roku 2023 dla szkó ł  prowadzonych
przez Powiat Stalowowolski.

9. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  przyznania  pomocy  finansowej
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztó w
inwestycji  związanych  z  demontażem,  usuwaniem  i  unieszkodliwianiem  elementó w
zawierających azbest.



10. Wniosek  Parafii  Rzymsko-Katolickiej  p.w.  Zwiastowania  Pań skiego  w  Stalowej  Woli
o dofinansowanie zadania pn. „Szlakiem Rezerwatu Przyrody Kalwaria Pacławska”.

11. Wniosek  Stowarzyszenia  Kulturalno-Historycznego  „Dziedzictwo  i  Pamięć”  z  Jastkowic
o dofinansowanie zadania pn. „Wędró wka wakacyjna dzieci i młodzieży z Jastkowic i okolic
szlakiem Pomorza Zachodniego”.

12. Wniosek  Stowarzyszenia  Wędkarskiego  „Karpik-Nowiny”  o  dofinansowanie  zadania
pn. „Złap mnie i  wypuść”  – organizacja zawodó w wędkarskich z okazji  Dnia Dziecka oraz
dzień  sprzątania jeziora Nowiny.

13. Przyjęcie protokołó w:
- Nr 239/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.
- Nr 240/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.

14. Wolne wnioski.
15. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

     Starosta  Stalowowolski  Janusz  Zarzeczny  otworzył  243.  posiedzenie  Zarządu  Powiatu.
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
     Starosta  Stalowowolski  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem  porządku
obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.  3.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Stalowej  Woli  do  składania  oświadczeń  woli  związanych
z  projektem  pn.  „Aktywizacja  osób  bezrobotnych  z  powiatu  stalowowolskiego  (I)”
nr  naboru  FEPK.07.01-IP.01-001/23  współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu
Społecznego  Plus  (EFS+),  realizowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu  2021-2027
Działanie 7.1 –  Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.
     Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli Pani Zuzanna Przydatek omawiając
projekt uchwały wyjaśniła,  że  jest to projekt realizowany od kwietnia bieżącego roku, w ramach
któ rego Urząd Pracy zaktywizuje około 300 osó b bezrobotnych w standardowych formach, tj. staże,
bony na zasiedlenie, bony szkoleniowe, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
prace interwencyjne, oraz refundacje kosztó w wyposażenia/doposażenia stanowisk pracy. Projekt
ma  potrwać  do  koń ca  2023  roku.  Starosta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó w  posiedzenia,
czy chcieliby zadać  pytania?  Ż adne pytania  nie  zostały  zadane.  Następnie  Pan Starosta  zarządził
głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

   Zarząd Powiatu  podjął uchwałę Nr 243/1583/2023 w sprawie  upoważnienia  Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń  woli związanych z projektem
pn. „Aktywizacja osó b bezrobotnych z powiatu stalowowolskiego (I)” nr naboru FEPK.07.01-IP.01-
001/23 wspó łfinansowanego z  Europejskiego  Funduszu Społecznego Plus  (EFS+),  realizowanego
w  ramach  Regionalnego  Programu  2021-2027  Działanie  7.1  –  Aktywizacja  zawodowa  osó b
pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie
w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.

Projekt  uchwały  omó wił  Łukasz  Lebioda  p.o. Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Powiatu następnie  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać
pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 243/1584/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie
w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogó lnokształcącym w Stalowej Woli.



Ad. 5.  Opinia dotycząca przyjęcia informacji z realizacji planu budżetu i zadań remontowo –
modernizacyjnych  na  drogach  powiatowych  wykonanych  przez  Zarząd  Dróg  Powiatowych
w Stalowej Woli za rok 2022.

      Dyrektor  Zarządu Dró g  Powiatowych w Stalowej  Woli  Piotr  Ś liwiń ski  omó wił  informację
Zarządu  Dró g  Powiatowych  w  Stalowej  Woli  z  realizacji  planu  budżetu  i zadań  remontowo  –
modernizacyjnych na drogach powiatowych za rok 2022. Poinformował, że założenia Zarządu Dró g
Powiatowych w Stalowej Woli na 2022 r. zostały w pełni zrealizowane. Starosta Janusz Zarzeczny
zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać  pytania dotyczące omó wionej przez Dyrektora
Zarządu Dró g Powiatowych w Stalowej Woli informacji? Członek Zarządu Pan Grzegorz Idec zabrał
głos i poinformował Zarząd Powiatu, że jeś li chodzi o utrzymanie zieleni to jego zdaniem jest coraz
lepiej,  natomiast  dalej  jest  problem  z  kanalikami  przydrożnymi.  Dyrektor  Zarządu  Dró g
Powiatowych odnió sł się do tej kwestii wyjaśniając, że Zarząd Dró g Powiatowych stara się rozwiązać
ten  problem  własnymi  siłami,  ponieważ  brak  jest  wystarczających  środkó w  na  wynajęcie
odpowiednich maszyn - wymaga to sporego nakładu finansowego. Dodał ró wnież ,  że jeś li  uda się
wygospodarować  dodatkowe środki zostaną one przeznaczone na wyżej wymieniony cel. Członek
Zarządu Powiatu Pan Stanisław Czochara zapytał Dyrektora Zarządu Dró g Powiatowych w Stalowej
Woli o kwestię dotyczącą drogi Stany – Maziarnia - Nisko łącznie z mostem i zapytał czy w tym roku
będą wykonywane na  tym odcinku jakieś  prace?  Dyrektor  Zarządu Dró g  Powiatowych wyjaśnił,
że jeś li chodzi o most to jest to  złożony temat, ponieważ  wartość  projektu to koszt budowy nowego
mostu. Pan Starosta Janusz Zarzeczny dodał, że obecnie powiat nie jest w stanie tego sfinansować  
z  żadnego  programu  zewnętrznego.  Dodał  ró wnież ,  że  koniecznym  jest  by  inwestycję  rozbić  na
części,  gdyż  w całości  trudno będzie ją sfinansować.  Pan Starosta poinformował ró wnież ,  że  jeś li
pojawią  się  odpowiednie  środki  będzie  można  ponownie  zastanowić  się  nad  przedmiotowym
tematem.

    Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  opinią  dotyczącą  informacji  Zarządu  Dró g  Powiatowych
w  Stalowej  Woli  z  realizacji  planu  budżetu  i zadań  remontowo  –  modernizacyjnych  na  drogach
powiatowych w roku 2022.

Ad. 6.  Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie odwołania nauczyciela Pana Piotra Żyjewskiego 
ze stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

     Projekt  uchwały  omó wiła  Bożena Karlik  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starosta
Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać  pytania? Ż adne pytania nie
zostały zadane. 

       Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

     Zarząd Powiatu  podjął  uchwałę 243/1585/2023 w sprawie odwołania nauczyciela Pana
Piotra Ż yjewskiego ze stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad. 7.  Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie odwołania nauczyciela Pani Teresy Polowskiej  
ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

      Projekt  uchwały  omó wiła  Bożena Karlik  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starosta
Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać  pytania? Ż adne pytania nie
zostały zadane. 
       Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

     Zarząd Powiatu  podjął  uchwałę  243/1586/2023 w  sprawie  odwołania  nauczyciela  Pani
Teresy  Polowskiej  ze  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Placó wek  Oświatowo-Wychowawczych  w
Stalowej Woli.

Ad.  8.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  złożenie  przez  Powiat
Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych
w  ramach  Rządowego  programu  „Aktywna  tablica”  w  roku  2023  dla  szkół  prowadzonych
przez Powiat Stalowowolski.

  Projekt  uchwały  omó wiła  Bożena  Karlik  Naczelnik  Wydziału  Edukacji.  Pani  Naczelnik
poinformowała  Zarząd,  że  jest  to program  rządowy  na  lata  2022-2024,  do  15  maja  2023  r.
dyrektorzy szkó ł tj. Zespó ł Szkó ł Nr 6 i Centrum Edukacji Zawodowej złożyli wnioski o  udzielenie
wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych w ramach w/w programu, któ rego celem
jest  rozwijanie  kompetencji  cyfrowych  ucznió w  i  nauczycieli  w  zakresie  stosowania technologii
informacyjno-komunikacyjnej (TIK). Pani Naczelnik wyjaśniła, że kwota zostanie udzielona w formie



dotacji celowej dla organu prowadzącego na zakup interaktywnych monitoró w dotykowych - o takie
pomoce dydaktyczne szkoły wnioskowały. Pani Naczelnik dodała ró wnież , że podjęcie uchwały jest
niezbędne  do  złożenia  przez  Powiat  Stalowowolski  wniosku  o  udzielenie  wsparcia  finansowego
na zakup pomocy dydaktycznych w ramach programu dla w/w szkó ł. 

        Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

    Zarząd Powiatu  podjął uchwałę 243/1587/2023 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie
przez  Powiat  Stalowowolski  wniosku  o  udzielenie  wsparcia  finansowego  na  zakup  pomocy
dydaktycznych  w  ramach  Rządowego  programu  „Aktywna  tablica”  w  roku  2023  dla  szkó ł
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej
w formie dotacji  celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów
inwestycji  związanych  z  demontażem,  usuwaniem  i  unieszkodliwianiem  elementów
zawierających azbest.

Starosta  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głosowanie  nad  podjęciem  uchwały  w  sprawie
przyznania  pomocy  finansowej  w formie  dotacji  celowej  z  budżetu  Powiatu  Stalowowolskiego
na dofinansowanie kosztó w inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem
elementó w zawierających azbest. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu  podjął  uchwałę  Nr  243/1588/2023 w  sprawie  przyznania  pomocy
finansowej  w  formie  dotacji  celowej  z  budżetu  Powiatu  Stalowowolskiego  na  dofinansowanie
kosztó w  inwestycji  związanych  z  demontażem,  usuwaniem  i  unieszkodliwianiem  elementó w
zawierających azbest.

Ad. 10.  Wniosek Parafii  Rzymsko-Katolickiej  p.w.  Zwiastowania Pańskiego w Stalowej Woli
o dofinansowanie zadania pn. „Szlakiem Rezerwatu Przyrody Kalwaria Pacławska”.

    Wniosek  omó wił  Witold  Tutak  Naczelnik  Wydziału  Ochrony  Ś rodowiska  i  Leśnictwa
informując,  że  Gwardian  klasztoru  i  Proboszcz  parafii  Zwiastowania  Pań skiego  w  Stalowej  Woli
złożył  wniosek  w  sprawie  dofinansowania  zadania  pn.  „Szlakiem  Rezerwatu  Przyrody  Kalwaria
Pacławska”. Zadanie adresowane jest dla grupy 45 osó b, powyżej 50 roku życia. Celem projektu jest
rozwijanie i uwraż liwienie na piękno przyrody osó b starszych. 
           Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

           Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Zwiastowania
Pań skiego w Stalowej Woli o dofinansowanie zadania pn. „Szlakiem Rezerwatu Przyrody Kalwaria
Pacławska”.  Zarząd  zadecydował  o  przyznaniu  dofinansowania  na  wyżej  wymienione  zadanie  w
kwocie 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługę transportową.

Ad. 11. Wniosek Stowarzyszenia Kulturalno-Historycznego „Dziedzictwo i Pamięć” z Jastkowic
o dofinansowanie zadania pn. „Wędrówka wakacyjna dzieci i młodzieży z Jastkowic i okolic
szlakiem Pomorza Zachodniego”.

    Wniosek  omó wił  Witold  Tutak  Naczelnik  Wydziału  Ochrony  Ś rodowiska  i  Leśnictwa
informując,  że  Stowarzyszenie Kulturalno-Historyczne „Dziedzictwo i  Pamięć”  z Jastkowic złożyło
wniosek w sprawie dofinansowania zadania „Wędró wka wakacyjna dzieci i młodzieży z Jastkowic
i okolic szlakiem Pomorza Zachodniego”. Zadanie adresowane jest dla 23 osó b w wieku 7 – 18 lat.
Termin realizacji zadania – 01.07.2023 – 08.07.2023 r. 
        Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

             Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Kulturalno-Historycznego
„Dziedzictwo i Pamięć” z Jastkowic o dofinansowanie zadania pn. „Wędró wka wakacyjna dzieci i mło-
dzieży z Jastkowic i okolic szlakiem Pomorza Zachodniego”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofi-
nansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługę trans-
portową.

Ad.12.  Wniosek Stowarzyszenia  Wędkarskiego „Karpik-Nowiny”  o  dofinansowanie  zadania
pn.  „Złap mnie i  wypuść”  –  organizacja  zawodów wędkarskich z  okazji  Dnia Dziecka oraz
dzień sprzątania jeziora Nowiny.

   Wniosek  omó wił  Witold  Tutak  Naczelnik  Wydziału  Ochrony  Ś rodowiska  i  Leśnictwa
informując,  że  w dniu  8  maja  2023  r.  Stowarzyszenie  Wędkarskie  „Karpik  –  Nowiny”,  złożyło
wniosek  w sprawie  dofinansowania  zadania  pn.  „Złap  mnie  i  wypuść”  –  organizacja  zawodó w



wędkarskich z okazji Dnia Dziecka oraz dzień  sprzątania jeziora Nowiny. Zadanie adresowane jest
dla  dzieci  i młodzieży  z  gminy  Radomyśl  nad  Sanem  w  ilości  ok.  100  osó b  (w  tym  ok.  40
uczestnikó w). Termin realizacji zadania – od 03.06.2023 r. – 04.06.2023 r.
        Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.
             Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Stowarzyszenia Wędkarskiego „Karpik-Nowi-
ny”                o dofinansowanie zadania pn. „Złap mnie i wypuść” – organizacja zawodó w wędkarskich
z okazji Dnia Dziecka oraz dzień  sprzątania jeziora Nowiny. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofi-
nansowania  
na wyżej wymienione zadanie w kwocie 1.860,00 zł. z przeznaczeniem na zakup nagró d rzeczowych.

Ad.13. Przyjęcie protokołów:

- Nr 239/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.
- Nr 240/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.

     Starosta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó w  posiedzenia,  czy  chcieliby  zgłosić  uwagi
dotyczące protokołu Nr 239/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.? Ż adne uwagi nie zostały zgłoszone. 

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Protokół 239/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. został przyjęty.

      Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące
protokołu Nr 240/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.? Ż adne uwagi nie zostały zgłoszone. 

    Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu.  Głosy:  za – 4,  przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Protokół 240/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. został przyjęty.

Ad. 14. Wolne wnioski.
Ż adne wnioski nie zostały zgłoszone.

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.
Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

Joanna Grzybowska

                          Janusz Zarzeczny
Starosta Stalowowolski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


